CIUDAD DE MANZANARES 
Resolución recurrida dictada por el COMITÉ NACIONAL DE COMPETICIÓN 
Fecha: 19/05/2017 Acta nº. 36/2016-17 Punto: 

OTRA REFERENCIA: 

Resolución que se recurre:  
  “SANCIONAR  AL  CLUB  BM.  CASERIO  CIUDAD  REAL,  CON MULTA DE  SEISCIENTOS UN 

EUROS (601,00 €) POR LA COMISIÓN DE UNA INFRACCIÓN LEVE PREVISTA EN EL ARTÍCULO 
54 APARTADO 0 DEL REGLAMENTO DE RÉGIMEN DISCIPLINARIO, CONSISTENTE EN INCUMPLIR 

LAS  NORMAS  ESTABLECIDAS  EN  EL  REGLAMENTO  DE  PARTIDOS  Y  COMPETICIONES,  AL 
PARTICIPAR CON UN EQUIPO EN COMPETICIÓN DE NIVEL ESTATAL Y NO CONTAR CON EQUIPOS